
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

18/10/2023 11:01:25

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 6

 0039 

 001

 01315

 01318

 01319

 01324

 01327

 01328

 01333

 01334

 01342

 01343

 01344

 01345

 01346

 01347

 01348

 01349

 01350

 01357

 01363

 01364

 01365

 01405

 01407

 01409

 01410

 01411

 01412

 01418

 01431

 01432

 01437

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.37

 1,125.00

 7,875.00

 2,531.25

 193.75

 281.25

 2,031.25

 1,950.00

 1,796.87

 5,687.50

 796.87

 16,046.87

 3,234.37

 2,531.25

 2,187.50

 718.74

 3,234.37

 3,234.37

 7,171.87

 953.12

 515.63

 437.50

 2,031.25

 4,671.87

 875.00

 1,234.37

 27,093.74

 2,031.25

 62,028.06

 62,028.06

 10,359.38

05-SEP-23

21-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

18-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-18293

0801-1980-01613

0801-1980-17056

1701-1993-00622

0812-1996-00081

0801-1993-20035

0801-1990-08096

0801-1997-03485

0801-1994-24187

0801-1994-01034

0801-1994-05553

0801-1991-03906

0801-1980-01613

0501-1983-07811

1701-1973-00692

0801-1994-10688

0815-1989-00077

0801-1988-18293

0801-1976-02680

0801-1997-03485

0801-2000-12807

0605-1986-00400

0811-1986-00247

0811-1986-00247

0812-1996-00081

0801-1995-04724

0801-1998-00610

1503-1974-01093

0801-1978-14974

0301-1997-01273

0319-1994-00128

0801-1987-06245

0801-2009-22717

1503-1984-00438

1701-1973-00692

0801-1987-06245

0801-1994-10688

0815-1989-00077

0801-1987-06245

0801-1980-17056

0801-1994-10688

0801-1995-04724

1503-1974-01093

0801-1978-05658

0801-1990-01726

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

SELIN SANCHEZ CASTILLO

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

VICKY DANITZA MANZANARES DUBON

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

HAZEL ARIANNA ALFARO STUBBERT

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

BESSY NOHELIA CHAVEZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

CLAUDIA ALEJANDRA RODRIGUEZ PEREZ

CARMEN ELISA LOPEZ MORENO

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

EDGAR OBED CANALES GARCIA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

YESI YOJANA MINIAGA BONILLA

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

ALMA ROSA PINEL BETANCOURTH

NORA LILI NAVARRO GALEANO

ANA JULIA MONTOYA REYES

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

EDGAR OBED CANALES GARCIA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

OSCAR JOSUE CERRATO FORTIN
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 10,359.38

 36,532.60

 875.00

 953.13

 1,046.87

 437.50

 74,668.52

 281.25

 281.25

 3,593.74

 10,359.37

 796.87

 129,956.64

 116,923.72

 176,065.00

 96,858.00

 484.37

 796.87

 922.08

 5,374.98

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

28-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-10026

0801-1978-14974

0301-1997-01273

0301-1997-01273

0801-1978-14974

0801-1993-23182

0801-1980-17056

1201-1995-00617

0801-1988-19499

0801-1981-08660

0801-1990-11623

0801-1993-20035

0801-1976-02680

0826-1996-00256

0801-1986-09676

0801-2003-11148

1701-1973-00692

0801-1978-05658

0801-1984-04142

1201-1981-00852

1801-1987-01527

1603-1999-00403

1513-2000-00370

0801-1988-18293

0801-2000-21713

0801-1964-04125

08019015740208

08019013582043

0801-1990-09985

1701-1973-00692

0815-1989-00077

1201-1994-00238

0801-1993-20035

0812-1996-00081

0801-1976-02680

0801-1982-02875

0801-1990-19229

0801-2003-11148

0801-1982-04905

0801-1995-04699

1201-1995-00617

1701-1973-00692

0801-1993-23182

1201-2001-00425

0801-1979-06375

EMMANUEL JUAREZ FIALLOS

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

JUAN CARLOS AVILA FLORES

HEBER ARMANDO VALLADARES

MAURICIO ALFREDO ESTRADA MUÑOZ

SELIN SANCHEZ CASTILLO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

HIEYMY JACKELINE AGUILERA AGUILAR

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

IXELL DANIELA VENTURA LAZO

ANA JULIA MONTOYA REYES

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

BORYS FABRICIO SUAZO

MAYNOR NAHIN VASQUEZ DIAZ

SAGRARIO LIZBETH ALCANTARA CARDONA

ELIN JOSUE CARRASCO GARCIA

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

CRISTOBAL NAHUN CRUZ SANTOS

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

JM TOURS HONDURAS S DE RL

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

BESSY TATIANA ARGUETA BARAHONA

ANA JULIA MONTOYA REYES

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

PAMELA DENISSE HERRERA AYALA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ADA MARICELA CACERES DIAZ

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

IXELL DANIELA VENTURA LAZO

YURI MAURICIO AMADOR RIOS

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

ANA JULIA MONTOYA REYES

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

18/10/2023 11:01:25

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 3 de 6

 0039 

 001

 01505

 01508

 01509

 01522

 01523

 01524

 01525

 01526

 01527

 01528

 01529

 01530

 01531

 01532

 01533

 01534

 01535

 01536

 01537

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,374.98

 562.50

 120,884.00

 193.75

 4,640.62

 281.25

 875.00

 10,406.26

 11,109.37

 875.00

 562.50

 1,125.01

 1,281.26

 4,375.00

 796.88

 359.37

 34,531.25

 13,546.87

 6,249.98

22-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,127,235.29

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0704-1987-00503

1701-1993-00622

0801-1991-03906

0801-1995-04699

1201-1995-00617

08019016822561

0801-1993-20035

0818-1981-00015

0801-1984-04142

0801-1994-10688

1701-1973-00692

0801-1979-06375

0801-1982-02875

0801-1988-19499

1201-1995-00617

0801-1993-23182

0302-1990-00223

0801-1998-00610

0801-1990-00610

0801-1998-00610

0801-1972-00913

0801-1975-03372

0801-1978-14974

0301-1997-01273

1701-1993-00622

1201-1995-00617

0301-1997-01273

0801-1978-14974

0801-1987-00784

0801-1995-04699

1522-1994-00313

0801-1991-03906

0704-1987-00503

0801-1984-04142

0801-1988-18293

0801-1997-12021

0801-1991-03906

0801-1979-06375

0302-1990-00223

0801-1995-04699

0801-1993-23182

0801-1993-00860

0801-1993-06569

1701-1993-00622

1201-2001-00425

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

GRUPO ACCESO SA DE CV

SELIN SANCHEZ CASTILLO

MARCO ANTONIO ANDINO ORDOÑEZ

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

JUAN CARLOS AVILA FLORES

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

PERSY ALEXANDER VASQUEZ RODRIGUEZ

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

CINDY DARIELA IGLESIAS CANTARERO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

DARIO EFRAIN REYES LANZA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

EDITH MICHELL MORENO SILVA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ
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 6,249.98

 2,531.25

 359.37

 6,703.12

 7,171.87

 484.37

 1,156.25

 2,187.50

 5,687.50

 3,937.50

 18,375.00

 16,046.87

 2,500.00

 21,875.00

 54,187.48

 22,312.50

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

01-SEP-23

06-SEP-23

01-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,127,235.29
 1,127,235.29

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD CENTRAL

UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1988-19499

0801-1982-04905

0801-1982-02875

1201-1995-00617

0801-2003-11148

0801-1990-19229

0801-1960-01543

0812-1996-00081

0818-1981-00015

1701-1973-00692

0815-1989-00077

1701-1973-00692

0801-1987-06245

0801-1995-04699

0704-1987-00503

0801-1984-04142

0801-1991-03906

0801-1991-03906

0801-1991-03906

1006-1998-00334

0801-1990-00610

0801-1986-18320

0816-1993-00640

0801-1979-07150

0801-1995-04699

0704-1987-00503

0801-1982-02875

1522-1994-00313

0801-1993-23182

0504-1994-00069

0801-1991-11842

0801-1965-02315

1208-1965-00149

0801-1977-00340

0801-1990-19644

0801-1985-01322

1623-1994-00099

0801-2000-06063

0801-1988-07734

0801-1982-04905

JUAN CARLOS AVILA FLORES

YURI MAURICIO AMADOR RIOS

ADA MARICELA CACERES DIAZ

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

IXELL DANIELA VENTURA LAZO

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

MARCO ANTONIO ANDINO ORDOÑEZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

ANA JULIA MONTOYA REYES

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

ISIS JULISSA ROMERO GONZALEZ

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

KAROL VANESSA CRUZ NUÑEZ

BAYRON URIEL MALDONADO MACHUCA

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

DARIO EFRAIN REYES LANZA

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

MANUEL ORLANDO GUZMAN DOBLADO

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

GLADIS ANABEL GAMEZ BONILLA

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

SANDRA CAROLINA LAYNES MARTINEZ

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

NANCY ONDINA BLANCO BARDALES

WALTER GABRIEL BARAHONA CHACON

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

YURI MAURICIO AMADOR RIOS
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 22,312.50

 10,406.24

 193.75

 3,234.37

 3,234.37

 387.50

 31,828.11

 7,171.87

 20,625.00

 4,781.25

 4,671.87

 7,546.87

 66,937.48

 7,171.87

 31,828.11

 1,796.87

 18,375.00

 3,937.50

 7,171.87

 66,937.48

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0704-1987-00503

0801-1995-04699

0801-1979-06375

1201-1995-00617

0302-1990-00223

0801-1976-02680

1201-1995-00617

0826-1996-00256

0801-1976-02680

0801-1988-01674

0712-1986-00184

0801-2000-12807

0801-1997-12021

0801-1982-02875

1522-1994-00313

0801-1990-08096

0801-1990-18805

0801-1960-01543

0801-1994-01034

0801-1994-01034

0801-1985-01322

0801-1977-00340

0801-1988-07734

0801-1990-19644

1208-1965-00149

0801-2000-06063

1623-1994-00099

0801-1965-02315

0801-1988-01674

0816-1993-00640

0801-2000-12807

0801-1986-18320

0712-1986-00184

0801-1979-07150

0812-1996-00081

0801-1994-24187

0819-1997-00325

0319-1994-00128

0604-1996-00035

1513-2000-00370

0801-1965-02315

1208-1965-00149

0801-1990-19644

0801-1977-00340

0801-2000-06063

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

HIEYMY JACKELINE AGUILERA AGUILAR

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

CRISTY MAGDALY BETANCOURTH BETANCOURTH

SISLY VANESSA GARCIA AVILA

CLAUDIA ALEJANDRA RODRIGUEZ PEREZ

EDITH MICHELL MORENO SILVA

ADA MARICELA CACERES DIAZ

DARIO EFRAIN REYES LANZA

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

ESTEFANY ALEJANDRA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

SANDRA CAROLINA LAYNES MARTINEZ

GLADIS ANABEL GAMEZ BONILLA

WALTER GABRIEL BARAHONA CHACON

NANCY ONDINA BLANCO BARDALES

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

CRISTY MAGDALY BETANCOURTH BETANCOURTH

KAROL VANESSA CRUZ NUÑEZ

CLAUDIA ALEJANDRA RODRIGUEZ PEREZ

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

SISLY VANESSA GARCIA AVILA

BAYRON URIEL MALDONADO MACHUCA

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

VICKY DANITZA MANZANARES DUBON

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

YESI YOJANA MINIAGA BONILLA

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

ELIN JOSUE CARRASCO GARCIA

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

GLADIS ANABEL GAMEZ BONILLA

SANDRA CAROLINA LAYNES MARTINEZ

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

WALTER GABRIEL BARAHONA CHACON
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 66,937.48

 6,109.37

 13,640.61

 5,950.00

 1,750.00

29-SEP-23

29-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario Total Afectado

 1,601,188.25
 473,952.96
 473,952.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-07734

1623-1994-00099

0801-1985-01322

0811-1986-00247

0801-1986-09676

0605-1986-00400

0801-1964-04125

0801-2001-20790

0801-1997-12021

0801-1988-01674

0604-1996-00035

0801-1991-03906

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

NANCY ONDINA BLANCO BARDALES

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

CARMEN ELISA LOPEZ MORENO

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

YOLANDA PAOLA OSORIO HERNANDEZ

EDITH MICHELL MORENO SILVA

CRISTY MAGDALY BETANCOURTH BETANCOURTH

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ


